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Culiacan

MUNICIPIO DE CULIACAN
ESTADO DE DEUDA PUBLICA
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013

Concepto Numero de | Fecha Publicacion Numero de reg. Periodo de Tasa de Interés Importe del Saldo al
Empréstito Periédico Oficial | Gobierno del Edo.| Amortizacion | Normal Moratoria Empréstito 31-Dic-13
Banobras
Reestructura Deuda Publica 6784 18 de Abril de 2007 250507021005 20 afios 8.59% 295,959,438.59 266,552,908.78
Pavimentacion 6795 20 de Abril de 2007 250507021004 20 afios 8.59% 102,818,877.00 92,878,759.23
Suma Banca de Desarrollo 398,778,315.59 359,431,668.01
Banca Comercial 0.00 0.00
Banorte 44449481 |6 de Julio de 2011 20 afios 498,895,395.00 478,950,242.46

Suma Banca Comercial

Suma Deuda Bancaria

Total Deuda

498,895,395.00

897,673,710.59

478,950,242.46

838,381,910.47

838,381,910.47
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